

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโคก		
ประเภทงาน	อาคาร		
โครงการ	ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ปริมาณงาน	ปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 607.00 ตร.ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านพันธัมมา ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
กำหนดราคากลาง	วันที่ 20	เดือน ตุลาคม	พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	273,199.09	1.3056	356,688.73	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			356,688.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			356,688.73	
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์			

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีรายการกำหนดราคากลาง

โครงการ	ก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ปริมาณงาน	ปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 607.00 ตร.ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านพันมี ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
กำหนดราคากลาง	วันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	607.00	ตร.ม.	-	-	1.72	1,044.04	1,044.04	
2	งานไม้แบบ	17.25	ตร.ม.	323.98	5,589.00	-	-	5,589.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	30.35	ลบ.ม.	518.69	15,742.00	99.00	3,004.65	18,746.65	
4	งานเหล็ก								
	RB Dai 6 mm.	1.35	ตัน	21,727.44	29,332.00	3,300.00	4,455.00	33,787.00	
	- DB Dai 16 mm.	0.16	ตัน	22,116.00	3,539.00	3,300.00	528.00	4,067.00	
5	ลวดผูกเหล็ก	45.30	กก.	54.44	2,466.00	-	-	2,466.00	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ลูกบาศก์คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.)	91.00	ลบ.ม.	1,890.65	172,049.00	306.00	27,846.00	199,895.00	
7	งานหยอดยางมะตอย	120.00	ลิตร	23.13	2,776.00	-	-	2,776.00	
8	ค่าแรงหยอดยางมะตอย	120.00	เมตร	-	-	24.32	2,918.40	2,918.40	
9	งานโหลทางหินคลุก	11.47	ตัน	166.49	1,910.00	-	-	1,910.00	
	รวม							273,199.09	

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ